平成 23 年５月 13 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ コ オ

代表者名 代表取締役兼執行役員社長 徳 間 孝 之

（コード番号 6800 東証第１部）

問合せ先 執 行役員管 理本部長 横 尾 健 司

（ＴＥＬ 03－3916－3111）

連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 22年 11 月 11日に公表しました平成 23年３月期の連結業績予想値と実績に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 23 年３月期（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）連結業績予想と実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成 22 年 11 月 11 日公表）

百万円

27,500

百万円

1,700

百万円

1,300

百万円

1,000

円 銭

49.99

今 回 実 績 （ Ｂ ） 27,129 1,306 955 586 29.33

増   減   額（Ｂ－Ａ） △370 △393 △344 △413 ―

増       減       率（％） △1.3 △23.1 △26.5 △41.3 ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 平 成 2 2 年 ３ 月 期 ）

26,025 1,227 1,051 820 41.01

２．差異の生じた理由

売上高につきましては、購入支援策終了・縮小、ならびに東日本大震災の影響による主要顧客生

産拠点の操業縮小・停止により、主に車載通信機器セグメントにおいて受注が予想を下回り、減収

となりました。

営業利益及び経常利益につきましては、事業構成が改善したものの、上記の減収、特に第４四半

期における売上高急減に伴う操業度低下などにより売上総利益が減少した結果、予想値を下回りま

した。

また、当期純利益につきましては、一部国内外子会社の業績拡大に伴う税金費用の増加などによ

り、大幅な減益となりました。

以 上

tagaya
FASFマーク